
г.Новополоцк, УО "НГУОР" Жюри: Сотникова О.В.

9 сентября 2023 года Можаев В.В.

Начало соревнований: 10:00 Савчков Д.А.

Пестерев И.М.

Шавель А.Н.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя спортсмена

Год 

рожд.
Разряд Организация Л С Всего Результат Прим

1 5 Мацуль Павел 2005 КМС ПГОУОР 1 3 4 18:09,3 30

2 9 Шешко Павел 2006 КМС НГУОР 2 1 3 18:53,6 л

3 3 Капустин Владислав 2005 КМС ВГУОР 2 2 4 19:27,6 27

4 7 Поддубский Евгений 2005 КМС МГУОР 1 2 3 19:31,9 24

5 1 Веселкин Игорь 2005 I МГУОР 4 3 7 20:30,1 21

6 6 Яковлев Иван 2005 КМС ВГУОР 3 1 4 20:43,8 18

7 8 Павлович Максим 2006 КМС ПГОУОР 4 2 6 20:48,9 16

8 2 Шукан Назар 2006 КМС НГУОР 2 2 4 20:56,1 14

9 4 Пусков Ярослав 2006 КМС НГУОР 2 4 6 22:02,2 12

1 15 Макарская Анна 2005 МС НГУОР 0 1 1 14:50,3 30

2 16 Каморникова Ульяна 2006 КМС ПГОУОР 0 1 1 15:31,2 27

3 11 Вечерская Валерия 2005 КМС НГУОР 1 2 3 15:44,0 24

4 14 Вашкевич Полина 2006 I ПГОУОР 1 1 2 16:21,4 21

5 17 Дубовская Елизавета 2006 КМС НГУОР 2 1 3 17:11,5 л

6 12 Санюкевич Виктория 2006 I ВГУОР 0 3 3 18:08,0  18 п.5.5а

7 13 Барановская Богдана 2006 I МГУОР 4 3 7 18:40,0 16 п.5.5а

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

СПРИНТ - КРОСС

2005-2006 гг.р юноши, 4,5 км 

2005-2006гг.р. девушки 3 км 

СРЕДИ УЧИЛИЩ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА

ПО ЛЕТНЕМУ БИАТЛОНУ

юноши, девушки 2005 г.р. и моложе

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ОО "БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БИАТЛОНА"

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



1 13 Дорошук Антон 2007 I МГУОР 1 1 2 13:33,5 30

2 3 Логвинов Максим 2008 I МГУОР 1 4 5 14:00,9 27

3 19 Мазур Дмитрий 2008 I ВГУОР 2 2 4 14:12,1 л

4 18 Иванов Егор 2007 КМС ВГУОР 1 2 3 14:15,8 24

5 2 Короткевич Егор 2008 I ВГУОР 2 3 5 14:17,7 л

6 14 Поляков Олег 2008 I ВГУОР 4 0 4 14:27,8 л

7 17 Скосырский Вадим 2009 I НГУОР 3 3 6 14:33,4 л

8 11 Шультайс Георгий 2007 I ПГОУОР 2 2 4 14:37,7 21

9 9 Лешук Павел 2008 I ВГУОР 1 3 4 14:39,3 18

10 6 Новогран Платон 2009 I НГУОР 3 1 4 14:40,9 л

11 15 Дуброславский Николай 2007 I НГУОР 2 1 3 14:49,2 16

12 7 Журавлев Матвей 2007 ГГУОР 3 3 6 14:55,7 14

13 1 Стороженко Александр 2008 КМС ПГОУОР 2 4 6 15:14,3 12

14 5 Крицкий Владислав 2008 I ВГУОР 3 3 6 15:25,6 л

15 12 Верас Сергей 2007 I ВГУОР 2 1 3 15:49,2 л

16 8 Григорьев Владислав 2009 III  НГУОР 4 2 6 17:50,6 л

16 Иванов Станислав 2008 СДЮШОР "Олимпиец" 4 4 8 18:11,7 в/к

DNQ 10 Буйницкий Максим 2007 КМС НГУОР 2 0 2 14:04,6

DNS 4 Аносов Петр 2008 I СДЮШОР "Олимпиец"   в/к

1 40 Титова Анастасия 2007 КМС ВГУОР 2 2 4 13:21,6 30

2 38 Позняк Вероника 2008 КМС НГУОР 2 1 3 13:50,3 27

3 33 Бабрович Милена 2008 КМС ПГОУОР 2 2 4 14:04,3 24

4 28 Михайлова Дарья 2009 ГГУОР 3 2 5 14:12,8 21

5 30 Пискун Светлана 2007 КМС НГУОР 1 3 4 14:26,3 18

6 44 Антонович Эвелина 2007 КМС НГУОР 0 2 2 14:31,1 л

7 36 Комарова Дарья 2008 I ВГУОР 0 1 1 14:45,8 л

8 21 Гребенникова Александра 2007 I ПГОУОР 1 2 3 15:06,6 16

9 42 Венгер Милана 2009 1юн НГУОР 2 1 3 15:14,8 л

10 34 Каблукова Елена 2009 КМС ВГУОР 2 3 5 15:34,1 л

11 48 Ковалевская Анастасия 2008 1 ВГУОР 1 2 3 15:45,2 л

12 32 Позняк Виктория 2009 I НГУОР 2 4 6 15:48,0 л

13 24 Лобарчук Кира 2009 Iюн. НГУОР 4 1 5 15:48,8 л

14 27 Потребко Арина 2009 I НГУОР 5 3 8 16:14,0 л

15 46 Кимстач Дарья 2007 1 НГУОР 3 2 5 16:16,1 л

16 37 Боброва Элина 2009 II НГУОР 3 1 4 16:17,2 л

17 26 Пестерева Дарья 2008 I НГУОР 3 1 4 16:33,6 л

18 35 Жмачинская Мария 2007 I МГУОР 2 4 6 16:36,8 14

19 29 Луговцова Полина 2008 I ВГУОР 4 2 6 16:46,2 12

20 22 Емельянченко Янина 2007 I НГУОР 1 1 2 17:04,0 л 5.5.а

21 39 Азявчикова Кира 2008 ГГУОР 1 2 3 17:18,5 10

22 25 Тарадеева Дарья 2008 I ВГУОР 3 4 7 17:24,3 л

23 43 Знудова Александра 2009 1 ВГУОР 2 2 4 17:56,5 л

24 31 Шашкова Виталина 2009 I НГУОР 3 4 7 17:57,0 л 5.5.а

25 47 Яковлева Яна 2007 1 МГУОР 1 4 5 17:59,4 8

26 41 Матюшенко Юлия 2008 2 СДЮШОР "Олимпиец" 5 4 9 20:49,5 в/к

DNF 45 Бондарева Полина 2008 2 ВГУОР 1 1 л

DNS 23 Гайшун Елизавета 2007 КМС НГУОР л

Главный судья Сотникова О.В.,МК

Главный секретарь Голубева Л.Ф.,Iк

2007-2008 гг.р. Девушки 2.4 км

2007 -2008 гг.р., Юноши, 3 км 



г.Новополоцк, УО "НГУОР" Жюри: Сотникова О.В.

10 сентября 2023 года Можаев В.В.

Начало соревнований: 10:00 Савчков Д.А.

Пестерев И.М.

Шавель А.Н.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя спортсмена

Год 

рожд.
Разряд Организация

Результат без 

учета 

стрельбы

Л С Л С Всего Результат

О

т

с

т

Прим

1 3 Капустин Владислав 2005 КМС ВГУОР 21:03,8 0 2 0 2 4 24:03,8 30

2 7 Поддубский Евгений 2005 КМС МГУОР 21:07,4 0 1 0 3 4 24:07,4 27

3 8 Шешко Павел 2006 КМС НГУОР 20:55,4 1 1 2 2 6 25:25,4 л

4 6 Мацуль Павел 2005 КМС ПГОУОР 19:32,2 3 3 1 1 8 25:32,2 24

5 5 Шукан Назар 2006 КМС НГУОР 21:03,3 1 1 2 2 6 25:33,3 21

6 4 Веселкин Игорь 2005 I МГУОР 22:27,0 3 2 1 1 7 27:42,0 18

7 2 Яковлев Иван 2005 КМС ВГУОР 21:56,7 2 2 2 2 8 27:56,7 16

8 1 Павлович Максим 2006 КМС ПГОУОР 22:24,2 2 1 2 3 8 28:24,2 14

9 9 Пусков Ярослав 2006 КМС НГУОР 23:29,7 2 1 1 3 7 28:44,7 12

1 11 Макарская Анна 2005 МС НГУОР 19:59,0 0 1 1 1 3 22:14,0 30

2 13 Вечерская Валерия 2005 КМС НГУОР 20:03,3 1 3 1 1 6 24:33,3 27

3 15 Каморникова Ульяна 2006 КМС ПГОУОР 20:16,9 1 3 0 2 6 24:46,9 24

4 17 Санюкевич Виктория 2006 I ВГУОР 21:27,5 0 1 1 3 5 25:12,5 21

5 16 Вашкевич Полина 2006 I ПГОУОР 20:57,3 2 1 2 2 7 26:12,3 18

6 14 Дубовская Елизавета 2006 КМС НГУОР 22:07,6 3 2 3 0 8 28:07,6 л

7 12 Барановская Богдана 2006 I МГУОР 20:54,3 3 4 1 4 12 29:54,3 16

18 Игнашова Яна 2004 КМС НГУОР 21:40,3 0 0 1 1 2 23:10,3 в/к

ПО ЛЕТНЕМУ БИАТЛОНУ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ОО "БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БИАТЛОНА"

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

СРЕДИ УЧИЛИЩ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА

юноши, девушки 2005 г.р. и моложе

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА

2005-2006 гг.р юноши, 7,5 км 

2005-2006гг.р. девушки 6 км 



1 7 Дуброславский Николай 2007 I НГУОР 18:15,9 0 0 0 0 18:15,9 30

2 14 Шультайс Георгий 2007 I ПГОУОР 17:08,4 1 2 0 3 19:23,4 27

3 1 Дорошук Антон 2007 I МГУОР 17:08,4 2 1 1 4 20:08,4 24

4 6 Мазур Дмитрий 2008 I ВГУОР 18:18,7 0 2 2 4 21:18,7 л

5 5 Журавлев Матвей 2007 ГГУОР 18:19,4 2 0 2 4 21:19,4 21

6 9 Стороженко Александр 2008 КМС ПГОУОР 16:58,2 3 0 3 6 21:28,2 18

7 2 Буйницкий Максим 2007 КМС НГУОР 17:11,2 1 0 5 6 21:41,2 16

8 16 Короткевич Егор 2008 I ВГУОР 18:47,1 2 0 2 4 21:47,1 л

9 17 Черкашин Аристарх 2007 КМС  НГУОР 18:15,5 4 0 1 5 22:00,5 л

10 8 Крицкий Владислав 2008 I ВГУОР 18:01,3 2 3 2 7 23:16,3 л

11 11 Поляков Олег 2008 I ВГУОР 18:21,7 2 3 2 7 23:36,7 л

12 13 Иванов Егор 2007 КМС ВГУОР 17:47,1 3 3 2 8 23:47,1 14

13 12 Верас Сергей 2007 I ВГУОР 19:23,8 1 2 3 6 23:53,8 л

14 10 Лешук Павел 2008 I ВГУОР 17:30,2 2 5 2 9 24:15,2 12

15 4 Логвинов Максим 2008 I МГУОР 16:47,7 2 5 3 10 24:17,7 10

16 15 Новогран Платон 2009 I НГУОР 18:42,4 2 2 5 9 25:27,4 л

17 3 Скосырский Вадим 2009 I НГУОР 18:05,5 4 5 2 11 26:20,5 л

18 Иванов Станислав 2008 СДЮШОР "Олимпиец"19:37,4 4 1 5 10 27:07,4 в/к

1 32 Пискун Светлана 2007 КМС НГУОР 13:06,7 0 2 1 3 15:21,7 30

2 44 Антонович Эвелина 2007 КМС НГУОР 13:56,3 1 0 1 2 15:26,3 л

3 28 Азявчикова Кира 2008 ГГУОР 12:41,5 1 1 2 4 15:41,5 27

4 43 Емельянченко Янина 2007 I НГУОР 12:50,1 0 2 2 4 15:50,1 л

5 39 Бабрович Милена 2008 КМС ПГОУОР 12:59,6 1 3 0 4 15:59,6 24

6 34 Позняк Вероника 2008 КМС НГУОР 12:32,8 0 4 1 5 16:17,8 21

7 40 Тарадеева Дарья 2008 I ВГУОР 14:10,7 0 1 2 3 16:25,7 л

8 41 Михайлова Дарья 2009 ГГУОР 12:58,9 2 2 1 5 16:43,9 18

9 24 Титова Анастасия 2007 КМС ВГУОР 12:43,4 2 2 2 6 17:13,4 16

10 42 Гребенникова Александра 2007 I ПГОУОР 13:32,7 2 3 0 5 17:17,7 14

11 23 Боброва Элина 2009 II НГУОР 14:33,5 3 1 1 5 18:18,5 л

12 31 Потребко Арина 2009 I НГУОР 14:46,2 1 2 2 5 18:31,2 л

13 38 Комарова Дарья 2008 I ВГУОР 14:10,8 0 4 2 6 18:40,8 л

14 33 Каблукова Елена 2009 КМС ВГУОР 14:16,9 2 2 2 6 18:46,9 л

15 22 Позняк Виктория 2009 I НГУОР 15:15,0 3 1 1 5 19:00,0 л

16 35 Венгер Милана 2009 1юн НГУОР 13:55,8 2 3 2 7 19:10,8 л

17 25 Кимстач Дарья 2007 1 НГУОР 13:33,6 3 4 1 8 19:33,6 л

18 29 Жмачинская Мария 2007 I МГУОР 13:56,3 3 2 3 8 19:56,3 12

19 21 Луговцова Полина 2008 I ВГУОР 13:32,8 3 3 3 9 20:17,8 10

20 27 Знудова Александра 2009 1 ВГУОР 14:32,0 1 4 3 8 20:32,0 л

21 36 Яковлева Яна 2007 1 МГУОР 14:35,0 2 3 3 8 20:35,0 8

22 26 Ковалевская Анастасия 2008 1 ВГУОР 15:19,8 2 3 3 8 21:19,8 л

23 30 Шашкова Виталина 2009 I НГУОР 13:32,7 4 4 3 11 21:47,7 л

37 Матюшенко Юлия 2008 2 СДЮШОР "Олимпиец"15:24,8 4 1 4 9 22:09,8 в/к

Главный судья Сотникова О.В., МК

Главный секретарь Голубева Л.Ф.,Iк.

2007 -2008 гг.р., Юноши, 6 км 

2007-2008 гг.р. Девушки 4 км


